
Obecně závazná vyhláška 5/2011

Obecně závazná vyhláška č. 5/2011, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 10/2008 ,
kterou se reguluje provozování výherních hracích přístrojů na území statutárního města Ostravy

 

Zastupitelstvo města se usneslo dne 2.11.2011 vydat podle § 10 písm. d), § 35 a § 84 odst. 2 písm. h)
zákona  č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 2 písm.
e)  a  § 50 odst. 4  zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o loteriích“), tuto obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění a doplňuje
obecně závazná vyhláška č. 10/2008, kterou se reguluje provozování výherních hracích přístrojů na
území statutárního města Ostravy:

 

Čl. 1

Obecně závazná vyhláška č. 10/2008, kterou se reguluje provozování výherních hracích přístrojů na
území statutárního města Ostravy, se mění a doplňuje takto:

Článek 1 odst. (1) zní:

„Výherními hracími přístroji se rozumí pro účely této obecně závazné vyhlášky výherní hrací přístroje,
interaktivní videoloterijní systémy a další přístroje podobné výherním hracím přístrojům, a to jako
součást širší množiny přístrojů, k jejichž provozu vydává povolení ministerstvo financí dle § 50 odst. 3
zákona        o loteriích. Tyto výherní hrací přístroje je na území statutárního města Ostravy zakázáno
provozovat na veřejně přístupných místech uvedených v odst. 2.“

Článek 1 odst. (2) zní:

„Veřejně přístupnými místy, na nichž je dle odst. 1 zakázáno provozovat výherní hrací přístroje, 
interaktivní videoloterijní systémy a další přístroje podobné výherním hracím přístrojům, a to jako
součást širší množiny přístrojů, k jejichž provozu vydává povolení ministerstvo financí dle § 50 odst. 3
zákona        o loteriích, jsou herny, pohostinská zařízení a další místa, která splňují podmínky
zvláštního provozního režimu pro provozování výherních hracích přístrojů podle § 17 odst. 10 zákona o
loteriích:

na území celého městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

na území celého městského obvodu Polanka nad Odrou

v městském obvodu Poruba na ulici Hlavní třída, Alšově náměstí a Nezvalově náměstí

v městském obvodu Vítkovice na Mírovém náměstí, náměstí Jiřího z Poděbrad, na ulici Halasova    a
ulici Jeremenkova

v městském obvodu Svinov na ulici Peterkova č.p. 79 a 132 (nádraží Svinov).“

 

Článek 3 zní:



„Výherní hrací přístroje podle § 17 odst. 1 zákona o loteriích, interaktivní videoloterijní systémy a další
přístroje podobné výherním hracím přístrojům, a to jako součást širší množiny přístrojů, k jejichž
provozu vydává povolení ministerstvo financí dle § 50 odst. 3 zákona o loteriích, jejichž provozování
bylo povoleno přede dnem nabytí účinnosti této obecně závazné vyhlášky, lze provozovat na místech
uvedených v Článku 1 nejdéle do doby stanovené vydaným povolením.“

 

 Čl. 2

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 18.11.2011.

 

Ing. Petr Kajnar, v.r.
primátor

 

Ing. Tomáš Petřík, v.r.
náměstek primátora


	Obecně závazná vyhláška 5/2011
	Obecně závazná vyhláška č. 5/2011, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 10/2008 , kterou se reguluje provozování výherních hracích přístrojů na území statutárního města Ostravy
	 
	Zastupitelstvo města se usneslo dne 2.11.2011 vydat podle § 10 písm. d), § 35 a § 84 odst. 2 písm. h) zákona  č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 2 písm. e)  a  § 50 odst. 4  zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o loteriích“), tuto obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 10/2008, kterou se reguluje provozování výherních hracích přístrojů na území statutárního města Ostravy:
	 
	Čl. 1
	Obecně závazná vyhláška č. 10/2008, kterou se reguluje provozování výherních hracích přístrojů na území statutárního města Ostravy, se mění a doplňuje takto:
	Článek 1 odst. (1) zní:
	„Výherními hracími přístroji se rozumí pro účely této obecně závazné vyhlášky výherní hrací přístroje, interaktivní videoloterijní systémy a další přístroje podobné výherním hracím přístrojům, a to jako součást širší množiny přístrojů, k jejichž provozu vydává povolení ministerstvo financí dle § 50 odst. 3 zákona        o loteriích. Tyto výherní hrací přístroje je na území statutárního města Ostravy zakázáno provozovat na veřejně přístupných místech uvedených v odst. 2.“
	Článek 1 odst. (2) zní:
	„Veřejně přístupnými místy, na nichž je dle odst. 1 zakázáno provozovat výherní hrací přístroje,  interaktivní videoloterijní systémy a další přístroje podobné výherním hracím přístrojům, a to jako součást širší množiny přístrojů, k jejichž provozu vydává povolení ministerstvo financí dle § 50 odst. 3 zákona        o loteriích, jsou herny, pohostinská zařízení a další místa, která splňují podmínky zvláštního provozního režimu pro provozování výherních hracích přístrojů podle § 17 odst. 10 zákona o loteriích:
	na území celého městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz
	na území celého městského obvodu Polanka nad Odrou
	v městském obvodu Poruba na ulici Hlavní třída, Alšově náměstí a Nezvalově náměstí
	v městském obvodu Vítkovice na Mírovém náměstí, náměstí Jiřího z Poděbrad, na ulici Halasova    a ulici Jeremenkova
	v městském obvodu Svinov na ulici Peterkova č.p. 79 a 132 (nádraží Svinov).“
	 
	Článek 3 zní:
	„Výherní hrací přístroje podle § 17 odst. 1 zákona o loteriích, interaktivní videoloterijní systémy a další přístroje podobné výherním hracím přístrojům, a to jako součást širší množiny přístrojů, k jejichž provozu vydává povolení ministerstvo financí dle § 50 odst. 3 zákona o loteriích, jejichž provozování bylo povoleno přede dnem nabytí účinnosti této obecně závazné vyhlášky, lze provozovat na místech uvedených v Článku 1 nejdéle do doby stanovené vydaným povolením.“
	 
	 Čl. 2
	Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 18.11.2011.
	 
	Ing. Petr Kajnar, v.r.primátor
	 
	Ing. Tomáš Petřík, v.r.náměstek primátora

